
入札結果一覧

落札金額（税抜）

（有）山喜園

予定価格（税抜）

令和 7年 3月28日
７委第１号　ハーモニーパーク・はばたき
公園樹木及び芝生管理業務委託

指名競争入札

令和 7年 3月28日 指名競争入札
７委第２号　緑のみち樹木及び芝生管理業
務委託

20,880,000円 20,880,000円

（有）山喜園 3,055,000円

2,894,000円 2,850,000円

3,000,000円

郵便入札

郵便入札

（有）山喜園 5,465,000円

2,600,000円 2,400,000円

5,400,000円

高萩市森林組合

７委第２４号　グリーンタウンてつな粗造
成地草刈業務委託

指名競争入札

指名競争入札
７委第２３号　林道渕の上線草刈り・伐採
業務委託

指名競争入札
７委第７号　会議録インターネット閲覧検
索業務委託

令和 7年 3月28日 指名競争入札
７委第６号　高萩市文化会館舞台施設運営
管理業務委託

（有）アクティヴ

令和 7年 6月11日

令和 7年 6月11日

17

18

1,203,000円 1,200,000円郵便入札

令和 7年 3月28日 指名競争入札
７委第８号　会議録（定例会、臨時会、委
員会等）反訳業務委託

①反訳業務1時間当た
り13,200円②文書入力
1ページ当たり650円➂
委員会反訳業務1時間

当たり12,000円

①反訳業務1時間当た
り11,880円②文書入力
1ページ当たり600円➂
委員会反訳業務1時間

当たり10,200円

郵便入札

2,550,240円

令和 7年 3月28日 指名競争入札
７委第１０号　高浜スポーツ広場緑地管理
業務委託

（有）山喜園 523,000円

2,822,400円

令和 7年 3月28日 指名競争入札
７委第１１号　サンスポーツランド高萩緑
地管理業務委託

520,000円

996,000円 996,000円

（有）山喜園 1,191,000円 1,180,000円

郵便入札令和 7年 6月11日 指名競争入札
７委第２６号　高萩市男女共同参画プラン
（第４次）策定業務委託

地域計画（株） 4,158,000円 2,980,000円

940,000円

７委第１７号　総合福祉センター建物総合
管理業務委託

（株）アビック 11,265,000円 11,232,000円

指名競争入札
７委第１４号　さくら宇宙公園管理及び清
掃等業務委託

（有）海老沼造園土木 4,670,000円 4,660,000円

1

2

6

2,583,000円 2,580,000円

1,573,000円 1,550,000円

15,777,000円 15,660,000円5

（有）海老沼造園土木

15

令和 7年 3月28日 指名競争入札 ７委第１５号　ＩＣＴ活用支援業務委託 アイエンジニアリング（株）

７委第１３号　さくら宇宙公園屋外トイレ
清掃業務委託

（株）ヤマサエコ．ネットサー
ビス

令和 7年 3月28日

7

（有）山喜園

契 約 の 件 名 落札者（契約の相手方）契 約 方 法

７委第１６号　高萩市高齢者福祉計画及び
第１０期介護保険事業計画策定に係る高齢

（株）アールピーアイ栃木

指名競争入札
７委第５号　高萩市文化会館建物総合管理
業務委託

（株）アビック

指名競争入札

指名競争入札

令和 7年 3月28日 指名競争入札 ７委第４号　穂積家住宅庭園管理業務委託

令和 7年 3月28日

指名競争入札

７委第３号　松岡地区樹木及び芝生管理業
務委託

郵便入札

郵便入札

令和 7年 3月28日

入 札 日

14

令和 7年 3月28日

令和 7年 3月28日

郵便入札

8

9

10

11

令和 7年 3月28日

4

令和 7年 3月28日3

13

16

12

令和 7年 3月28日

19

511,750円

指名競争入札

入札方法

郵便入札

郵便入札

郵便入札

郵便入札

郵便入札

郵便入札

郵便入札

郵便入札

郵便入札

郵便入札

郵便入札

（株）ぎじろくセンター 560,000円

1,810,000円

指名競争入札 ７委第９号　本庁舎植栽管理業務委託 （有）山喜園

1／2ページ



入札結果一覧

20 郵便入札令和 7年 6月11日 指名競争入札
７委第２７号　参議院茨城県選挙区選出議
員選挙、茨城県知事選挙に係る公営ポス
ター掲示板作成、設置及び撤去委託

（株）タナカ 4,118,400円 3,818,100円

2／2ページ


